Ini juga termasuk program-program *Virtual Instructor-Led Training (VILT)* dan acara-acara yang dikendalikan secara dalam talian.

Maklumat lebih lanjut mengenai BILIF boleh didapati di www.bilif.com.bn dan akaun Instagram @BILIF.bn.

Tarikh: 7 Safar 1443H / 14 September 2021M